
Uchwała Nr XXXVIII/403/10 
Rady Gminy Lichnowy 

z dnia 29 kwietnia 2010 roku

w sprawie zabezpieczenia umowy pożyczki planowanej do zaciągnięcia w Wojewódzkim 
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Gdańsku na sfinansowanie 
budowy I etapu kanalizacji sanitarnej wsi Lichnowy w roku budżetowym 2010.

Załącznik Nr O do Protokołu Nr XXXVIII/10
sesji Rady Gminy Lichnowy
z dnia 29 kwietnia 2010 roku

Na podstawie art.l8,ust.2 pkt 9 lit. E i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990r o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 Nr 142, poz.1591, z późniejszymi 
zmianami) Rada Gminy Lichnowy uchwala co następuje:

§ 1

W celu zabezpieczenia prawidłowej realizacji umowy pożyczki planowanej do zaciągnięcia w 
2010 roku w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w 
Gdańsku na sfinansowanie budowy I etapu kanalizacji sanitarnej wsi Lichnowy ustala się 
zabezpieczenie w formie weksla wraz z deklaracją wekslową do kwoty 300.000 zł wraz z 
odsetkami w wysokości stosowanej w razie zwłoki w płatności zobowiązań podatkowych.

§2
Zobowiązanie o którym mowa w § 1 spłacone będzie z uzyskanych dochodów podatkowych 
gminy Lichnowy.

§3

Upoważnia się Wójta Gminy Lichnowy do zaciągnięcia zobowiązania wekslowego na okres 
do pięciu lat do kwoty 300.000 zł.

§4

Traci moc Uchwała Nr XXXIV/364/09 Rady Gminy Lichnowy z dnia 30 grudnia 2009 roku 
w sprawie zabezpieczenia umowy pożyczki planowanej do zaciągnięcia w Wojewódzkim 
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Gdańsku na sfinansowanie budowy I 
etapu kanalizacji sanitarnej wsi Lichnowy w roku budżetowym 2010.

§5

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lichnowy

§6

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. PRZE W O D N I Q C Y 
Rady
/At

Van Michalski



UZASADNIENIE

lA C

Do uchwały w sprawie zabezpieczenia umowy pożyczki planowanej do zaciągnięcia w 
Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Gdańsku na 
sfinansowanie budowy I etapu kanalizacji sanitarnej wsi Lichnowy.

W związku z planowaną realizacją budowy I etapu sieci kanalizacyjnej wsi Lichnowy 
oraz koniecznością zaciągnięcia na ten cel długoterminowej pożyczki z Wojewódzkiego 
Funduszu Ochrony Środowiska w Gdańsku w wysokości 146 300 zł ustala się formę 
zabezpieczenia realizacji umowy pożyczki w formie weksla „inblanco” wraz z deklaracją 
wekslową do kwoty 300.000 zł.


